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CC MOORE - Pacific Tuna Air Ball
Wafters 15mm(50)

Cena 45,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 4 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 90229

Kod producenta 90229

Kod EAN 634158549182

Producent CC Moore

Opis produktu
Efektem trzyletniej pracy est seria produktów Pacyfic Tuna. 

Pacific Tuna Air Ball Wafters to kulki o neutralnej wyporności, czerwonej barwie, zawierające naturalne składniki takie jak
białka, witaminy, proteiny mleczne, rybne oraz warzyw, które silnie stymulują apetyt ryb.

Pacific Tuna Air Ball Wafters przeznaczone są do łowienia w połączeniu z kulkami Pacific Tuna oraz pozostałymi produktami
serii Pacific Tuna.

-kulki o neutralnej wyporności
-mocny, bogaty, naturalny smak
-mocny, charakterystyczny, bardzo atrakcyjny pikantny aromat

 

Ponad 3 letnie prace nad rozwojem tego produktu pozwoliło stworzyć wspaniałą przynętę o ciemno czerwonej barwie -Pacyfic Tuna.

Naturalna atrakcyjna przynęta zawierająca mączki rybne, proteiny mleczne, duże ilości białka, a także naturalny stymulator apetytu, aby stworzyć wspaniałą
całoroczną przynętę na duże ryby, której nie mogą się oprzeć. 

Niesamowite wyniki osiągane przez wędkarzy w UK oraz całej europejskie podczas trwania testów o nazwie "Pacific Tuna Project'' pokazały, jak zbilansowana i
skuteczna jest, gdy chodzi o taktykę łowienia dużych ryb. 
I niezależnie od tego, czy łowimy w danym miejscu po raz pierwszy, czy jest to długa zasiadka, czy konkurujemy z naturalnym pokarmem czy też chcemy
przechytrzyć najostrożniejsze ryby w danym zbiorniku: Pacyfic Tuna da Ci całkowitą pewność, iż masz na włosie to czego ryby potrzebują- przynętę kompletną!

To przynęta dla Ciebie by osiągnąć sukces!

Nasze kulki proteinowe nie zawierają barwników syntetycznych,co powoduje, iż różne partie o tym samym składzie mogą różnić się kolorem. Wynika to z
naturalnych odcieni kolorów w niektórych składnikach przez nas używanych (takich jak mączki rybne, przyprawy, naturalne ekstrakty itd) i nie wpływa na jakość i
skuteczność przynęty.

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
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przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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